EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO
EDITAL 06/2017

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé-RS, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a classificação final após prazo de Recursos
Administrativos do Processo Seletivo Programa Bolsa Estágio 2017.

Classif. NOME CURSO Nota

Final
1º Joseline Vasconcelos Teixeira Ensino Médio/EJA 82
2º Vitória Gressler Guglielme Ensino Médio/EJA 78
3º Milena Parodes Ribeiro Ensino Médio/EJA 77
4º Juan Nycolla dos Santos Giuliani Ensino Médio/EJA 77
5º Karoline Paim Machado Ensino Médio/EJA 75
6º Cassiana Silva da Silva Ensino Médio/EJA 74
7º Katiúscia Vasconcelos da Cunha Ensino Médio/EJA 73
8º Christyan Deyvid Rosa Oliveira Ensino Médio/EJA 73
9º Laura Medeiros dos Santos Ensino Médio/EJA 72

10º Nicoly Motta Santana Ensino Médio/EJA 72
11º Nicole Flores Dias Ensino Médio/EJA 70
12º Yasmin Dutra Pereira Ensino Médio/EJA 70
13º Maria José Ismael Costa Moraes Ensino Médio/EJA 70
14º Lucas Sallet Pereira Ensino Médio/EJA 70
15º Jean Jentz Teixeira Ensino Médio/EJA 69
16º Dauane Teresinha Silveira da Silva Ensino Médio/EJA 67
17º Adriana Rocha Gonçalves Ensino Médio/EJA 67
18º Feliphe Meireles Aires Ensino Médio/EJA 67
19º Neidierri Penteado Pereira Ensino Médio/EJA 66
20º Carlos Eduardo Rosa Freitas Ensino Médio/EJA 66
21º Milena Aires Bitencourt Ensino Médio/EJA 66
22º Rafael Castro dos Santos Ensino Médio/EJA 61
23º Indiamara Dias Ensino Médio/EJA 60
24º Heydrian Borges Porto da Silva Ensino Médio/EJA 60
25º Douglas Costa Toledo Ensino Médio/EJA 60
26º Mônica Oliveira Silva Ensino Médio/EJA 59
27º Niuelly Moraes da Rosa Ensino Médio/EJA 59
28º Rafael Corrêa Marzari Ensino Médio/EJA 59

29º Cláudia Aires da Silva Ensino Médio/EJA 58
30º Franciely Ferreira Brum Ensino Médio/EJA 58
31º Mariah da Rosa Castro Ensino Médio/EJA 57
32º Ingrid Pereira Ramires Ensino Médio/EJA 57
33º Arthur Luiz Gazen De David Ensino Médio/EJA 57
34º Mariah Fernandes Bortolotto Ensino Médio/EJA 57
35º Eduarda Pereira Fernandes Ensino Médio/EJA 56
36º João Vitor Abreu de Oliveira Ensino Médio/EJA 56
37º Rafael Ritter Roso Ensino Médio/EJA 56
38º Gabriela Pereira Machado Ensino Médio/EJA 55
39º Renata Silva Souza Ensino Médio/EJA 55
40º Charles Siqueira de Bairros Ensino Médio/EJA 55
41º Kamila Vargas Pacheco Ensino Médio/EJA 54
42º Beatriz Siqueira dos Santos Ensino Médio/EJA 54
43º Claudilei Fagundes da Silva Ensino Médio/EJA 54
44º Mariana Santana de Oliveira Dutra Ensino Médio/EJA 54
45º Eric Ferreira Saldanha Ensino Médio/EJA 53
46º Douglas Aires Porto Ensino Médio/EJA 53
47º Wesley Brum da Silva Ensino Médio/EJA 52
48º Jennyffer Aires Nunes Ensino Médio/EJA 52
49º Carolina Carvalho de Moraes Ensino Médio/EJA 51
50º Renata Coelho Santos Ensino Médio/EJA 51
51º Joana Cristina Leite da Silva Ensino Médio/EJA 51
52º Tauane Guedes Gonçalves Ensino Médio/EJA 50
53º Ricardo Bitencourt Goulart Ensino Médio/EJA 50
54º Emmanuel de Freitas Costa Ensino Médio/EJA 50
55º Estefani Alves da Silva Ensino Médio/EJA 50

  NOME CURSO Nota

Final
1º Vinicius de Assis Morais Ensino Médio/EJA (PNE) 50

  NOME CURSO Nota

Final
1º Adriane Luiz da Silva Administração 76

  NOME CURSO Nota

Final
1º Daniela Petzold Brum Direito 81
2º Francini Fraga Brum Direito 70

  NOME CURSO Nota

Final
1º Jefferson dos Santos Corrêa Ciência da Computação 82
2º Gustavo Garcia Pereira Ciência da Computação  63

  NOME CURSO Nota

Final
1º Marjana Bitencourt Bissacotti Arquitetura e Urbanismo 77

  NOME CURSO Nota

Final
1º Larissa Silva Freitas Letras- Português 76
2º Cátia de Siqueira Meireles Letras- Português 70
3º Roberta Bastos Mathias Letras- Português (Opta por Vila

Block) 70
4º Franciéle Siqueira Nunes Letras- Português 64
5º Tila de Fatima Moraes da Silveira Letras- Português 63
6º Vandrise Dellinghausen Rosa Letras- Português 60

  NOME CURSO Nota

Final
1º Amanda Aires Vasconcelos Ciências Contábeis (Opta por Vila

Block) 82
2º Bianca Aline Ludtke Schneider Ciências Contábeis 77
3º Felipe Freitas de Medeiros Ciências Contábeis 65
4º Lucca Freitas Giuliani Ciências Contábeis 54

  NOME CURSO Nota

Final
1º Fernanda Cardoso Pereira Psicologia 86
2º Leandro Trindade da Silva Psicologia 74

  NOME CURSO Nota

Final
1º Thagella Borges Gonçalves Fisioterapia 91
2º Amanda da Silva Borba Fisioterapia 71
3º Leticia Pontes Fisioterapia 64
4º Gabriel Mathias Haag Fisioterapia 54

  NOME CURSO Nota

Final
1º Kelly Machado dos Passos Pedagogia 72
2º Stepheni Becker de Magalhães Pedagogia 61
3º Rafaella Silva Pacheco Pedagogia 50

  NOME CURSO Nota

Final
1º Dinara Fagundes Silva Técnico em Contabilidade 82
2º Geovana Schiefelbein Rigui Técnico em Contabilidade 74
3º Munique Machado Pereira Técnico em Administração 65
4º Roger Correa Santos Técnico em Contabilidade 57
5º Flávia Adriana Pereira Fagundes Técnico em Administração 56
6º Lucas Rodrigues Silva Técnico em Contabilidade 52

  NOME CURSO Nota

Final
1º Fernando Pires dos Santos Técnico em Informática 70
2º Raélle Costa Palmeira Técnico em Informática 51

  NOME CURSO Nota

Final
1º Pietra Costa Brum Técnico em Segurança do Trabalho 56

  NOME CURSO Nota

Final
1º Elisiane Lopes Ferreira Forgerini Técnico em Enfermagem 65
2º Daniela Silva Trindade Técnico em Enfermagem 63
3º Franciéli Fraga Brum Técnico em Enfermagem 62
4º Ana Paula da Rocha Machado Técnico em Enfermagem (Opta por

Vila Block) 59
5º Ketlin de Vasconcelos Almansa Técnico em Enfermagem 52

  NOME CURSO
Nota
Final

1º Carolina Santos Pires Técnico em Agronegócio 81
2º Ulla Pinto Guterres Técnico em Agronegócio 56

  NOME CURSO
Nota
Final

1º Claudinei Vitor Gomes Segurança Pública 70

  NOME CURSO
Nota
Final

1º Cícero de Freitas Costa Gestão de Cooperativas 69

  NOME CURSO Nota

Final
1º Giovana Vasconcelos de Oliveira Técnico em Comércio 77
2º Matheus Aires Gonçalves Técnico em Comércio 65

 São Sepé, 11 de julho de 2017.

Leocarlos Girardello
Prefeito Municipal